Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________________ № __________

О внесении изменений в распоряжение администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 мая 2022 года №720

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в городском округе город Дзержинск

Нижегородской области на 2022-2025 годы»

В целях исполнения распоряжения Правительства Российской

Федерации от 2 сентября 2021 года № 2424-р «Об утверждении

Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции

в Российской Федерации на 2021-2025 годы», Стандарта развития

конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года

№ 768-р, распоряжения Губернатора Нижегородской области

от 28 декабря 2021 года № 1936-р «Об утверждении перечня товарных рынков

для содействия развитию конкуренции и плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области

на 2022-2025 годы», руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск:

1. Внести в распоряжение администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 11 мая 2022 года №720 «Об утверждении плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции

в городском округе город Дзержинск Нижегородской области

на 2022-2025 годы» изменения, изложив План мероприятий («дорожную

карту») по содействию развитию конкуренции в городском округе город

Дзержинск Нижегородской области на 2022-2025 годы в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков